

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet
Søndergade/Vestergade ApS
Starupvej 64, 8340 Malling

CVR-nr. 41 39 56 05

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2024.

John Iskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Søndergade/Vestergade ApS Starupvej 64 8340 Malling
	CVR-nr.: 41 39 56 05
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	John Iskov Thomas Gisselmann Egekvist
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, sælge og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	136.946	86.535
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.561	-17.561
Øvrige finansielle omkostninger	-43.668	-12.815
Resultat før skat	75.717	56.159
Skat af årets resultat	-20.636	-16.214
Årets resultat	55.081	39.945
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.081	39.945
Disponeret i alt	55.081	39.945

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.699.051</u>	<u>1.716.612</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.699.051</u>	<u>1.716.612</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.699.051</u>	<u>1.716.612</u>
Aktiver i alt	<u>1.699.051</u>	<u>1.716.612</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	116.576	61.495
Egenkapital i alt	156.576	101.495
Gældsforpligtelser		
1 Gæld til realkreditinstitutter	947.045	957.734
2 Deposita	34.830	33.530
3 Selskabsskat	20.276	16.214
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	349.200	349.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.351	1.356.678
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	37.500
Kassekredit	117.575	183.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	7.500
Selskabsskat	13.574	13.332
Anden gæld	16.475	16.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.124	258.439
Gældsforpligtelser i alt	1.542.475	1.615.117
Passiver i alt	1.699.051	1.716.612

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	61.495	101.495
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.081	55.081
	40.000	116.576	156.576

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	971.045	995.234
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-24.000</u>	<u>-37.500</u>
	<u>947.045</u>	<u>957.734</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>851.000</u>	 <u>815.000</u>
 2. Deposita		
Deposita i alt	34.830	33.530
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Deposita i alt	<u>34.830</u>	<u>33.530</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>34.830</u>	 <u>33.530</u>
 3. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>20.276</u>	<u>16.214</u>
	20.276	16.214
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>20.276</u>	<u>16.214</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>
 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	349.200	349.200
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	<u>349.200</u>	<u>349.200</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
